eiESTADO DO MARANHÃO
Câmara Municipal de Buriti

Avenido Condoco Mochodo, no 125 - Centro CEP 65.515-000.
CNP J n.'07.509.20 I /000 I -óB

TERMO DE ADJUDTCAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 001 -CPL|2020
CONVITE: 00112020

OBJETO: Contratação de serviços de Consultoria Técnica em Licitações e
Contratos Administrativos, para atender as necessidades da Câmara Municipal
de Buriti-Ma.

Considerando o inteiro teor dos autos o Presidente da Câmara Municipal
de Buriti, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuiçÕes legais que lhes são
conferidas pelo artigo 43, lnciso Vl da lei federal 8.666/1993 e alterações, tendo
em vista o resultado apresentado no processo licitatorio acima identificado,
adjudica o objeto acima à (s) seguinte (s) licitante (s):

Licitante Vencedora: JOSE HAMILTON LIMA SANTOS
CNPJ N': 20.388.553/000í -70
Valor GIobal: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).

A adjudicação foi feita em conformidade com o que preceitua o artigo 43,
lnciso lV da lei federal 8.666/93 e alteraçÕes, embasados em valores
praticados no mercado conforme pesquisas de preços anexadas aos autos do
processo licitatório em epigrafe.

Câmara Municipal de Buriti, Estado do Maranhão, em 23 de janeiro de
2020

Josimar a
idente da Câmara Municipal de Buriti-MA

tÇPt

( 2oo

(